услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.)

к договору (контракту) от 28.11.2022 г. № 1978 -  -2 37 

между "ONDA HASAN SERVIS" MCHJ и Коракул туман Тиббий бирлашмаси на общую сумму 476000000,00

ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*

Наименование месяцев 

2022 г.

401722860062307073101054003

054

Всего 476000000,00 сум Четыреста семьдесят шесть миллионов сум  00 тийин

сумма прописью

Всего

Виды расходов**

(соответствующий код бюджетной классификации)